SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP -
CEP 01009-906

Telefone: 11 2167-9028
PRINCIPAL

Número do Contrato

0202025

Contratado(a)

Alberflex Indústria de Móveis Ltda

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

60656774000105

Data da Assinatura

23/10/2025

Prazo do Contrato

3

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2025 - SMTUR PROCESSO Nº: 6076.2025/0000542-7
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Turismo - SMTURCONTRATADA: Alberflex
Indústria de Móveis Ltda OBJETO: Aquisição de mobiliário padrão, devidamente
montado e com mão de obra inclusa, para atendimento das necessidades de
expediente e alocação dos servidores. Aquisição de 30 (trinta) poltronas giratórias
por meio da Ata de Registro de Preços nº 012/SEGES-COBES/2025 VALOR DO
ADITAMENTO: R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais).
SIGNATÁRIOS:a) Erlon da Silva Lopes - Secretaria Municipal de Turismo (Chefe de
Gabinete) b) Carlos Antonio Perotti - Alberflex Indústria de Móveis Ltda (Sócio)
VIGÊNCIA: 23/10/2025 à 22/01/2026. DATA DA ASSINATURA: 23/10/2025.

Negócios nº 1748888
Disponibilização: 28/10/2025
Publicação: 28/10/2025

Extrato de Compras (NP) 144980282         SEI 6076.2025/0000542-7 / pg. 1

Data de Publicação

28/10/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

144977873

Hellen Montenegro Bruno
Assessor(a) III
Em 24/10/2025, às 12:26.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 144980282 e o código
CRC 5EA16C48.

Referência: Processo nº
6076.2025/0000542-7

Tipo: Compra por Ata de
Registro de Preço (Espelho
Pubnet)

SEI nº
144980282

Extrato de Compras (NP) 144980282         SEI 6076.2025/0000542-7 / pg. 2

	Extrato de Compras (NP) 144980282